АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая 2015 г.                                                                    № 45
О внесении изменений в постановление от 24.06.2014г. № 23 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района,

 постановляю:
 Внести в Постановление администрации Крепинского сельского поселения от 24.06.2014 г. № 23 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет»  следующие изменения:
1.  В пункте 3  слова «Доянов А.Н.» заменить словами «Оглашенная Ю.С.»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию на информационных стендах Крепинского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Крепинского

сельского поселения                                                         А.К.Черевичко